Samodzielny Publiczny Proszowice, dnia 17.01.2018 r.
Zespol Opieki Zdrowotnej

ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice

Uczestnicy post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w formie zapytania
ofertowego na Opracowanie Polityki Bezpieczenstwa Informacji, Instrukeji Zarzgdzania Systemem
Informatycznym oraz Rejestru Zbioréw Danych Osobowych Przetwarzanych przez Samodzielny
Publiczny Zespél Opieki Zdrowotnej w Proszowicach

Oznaczenie sprawy: 01/2018

Pytanie 1

~Prosimy o przedstawienie struktury Pafstwa organizacji m.in. wielkosé instytucji, ilosé
zatrudnionych pracownikow, ilos¢ budynkoéw i lokalizacji. Jesli instytucja posiada wigcej niz jedng
lokalizacje, prosimy o podanie adresu oraz informacji o lokalizacjach, ilosci oséb, czy istniejg
lokalne systemy IT, czy wykorzystywane sg systemy teleinformatyczne dostepne z centrali za
pomoca szyfrowanego potgczenia.”

Odpowiedz:
Liczba zatrudnionych pracownikéw — 599,

W lokalizacji ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice posiadamy 4 budynki:
- budynek gltéwny szpitala,

- budynek oddziatu zakaznego,

- budynek oddziatu pulmonologii,

- budynek pogotowia ratunkowego i administracji.

Pozostate lokalizacje:

- Osrodek Zdrowia w Igotomi,

- Osrodek Zdrowia w Wawrzenczycach,

- Osrodek Zdrowia w Wierzbnie,

- Osrodek Zdrowia w Niegardowie,

- Osrodek Zdrowia w Skrzeszowicach,

- O$rodek Zdrowia w Luczycach,

- Stacja Pogotowia Ratunkowego w Stomnikach.

W pozostalych lokalizacjach nie istniejg lokalne systemy IT i nie sg realizowane zadne polaczenia
do gléwnej lokalizacji.

Pytanie 2
»W celu prawidtowego okreslenia pracochlonnosci oraz zakresu zadania opracowania Instrukcji

Zarzadzania Systemem Informatycznym prosimy o przestanie ogélnych informacji nt. Panstwa
systemow teleinformatycznych.

Prosimy o przestanie informacji takich jak:

- czy posiadajg Panstwo wlasng serwerowni¢, czy wykorzystywane sg ushugi zdalne, np. chmury
obliczeniowej, oprogramowanie typu SaaS



- prosimy o podanie wielkosci lokalnej infrastruktury IT, m. in. ilo$¢ urzgdzen sieciowych, ilosé
serwerow, rodzaje aplikacji

- prosimy o podanie ilo$ci i typu baz danych, w ktérych przetwarzane sa dane osobowe, nazwa
aplikacji, rodzaj bazy danych (SQL, Excel, Firebird itp.)

- prosimy o podanie wielkosci dziatu informatycznego, ilosci zatrudnionych oséb, struktury dziatu

- czy obecnie dziat IT dziata wedlug oficjalnie znanych standardow i procesow np. ITIL, ISO 9001,

ISO 27001, jesli brak jest okreslonych standardow, to czy sg wypracowane wiasne standardy i

procedury pracy dziatu IT i sg one spisane w formie dokumentacji”

Odpowiedz:
- Tak. Posiadamy wlasna serwerownig, nie wykorzystujemy ushug zdalnych,
- Posiadamy 11 urzadzen sieciowych (switche) tylko 3 z nich sg zarzadzalne, posiadamy 2 serwery.
Posiadamy systemy:

* finansowo-ksiggowe,

* kadrowo-placowe,

*  system do prowadzenia rozliczen z Narodowym Funduszem Zdrowia,

* system labolatoryjny.
- Posiadamy bazy danych Oracle w wersji 11 i 12¢, serwery baz danych obstugujag systemy
kodrowo-placowy, finansowo-ksiggowy i system szpitalny, Pogotowie Ratunkowe podigczone jest
do ogodlnopolskiego systemu ,,System Wspomagania Dowodzenia Panstwowego Ratownictwa
Medycznego™.
- Dzial informatyczny sktada si¢ z jednej osoby,
- dzial informatyki nie dziata wedtug wymienionych standardéw.

Pytanie 3
»W zakresie budowy Polityki Bezpieczenstwa Informacji prosimy o odpowiedz na pytania:

- czy aktualnie posiadajg Pafstwo zbiory danych zgloszone do GIODO, jesli tak to w jakiej ilosci

- czy aktualnie posiadajg Pafistwo wyznaczonego i zgloszonego do GIODO Administratora
Bezpieczenstwa Informacji (ABI).”

Odpowiedz:
Aktualnie do GIODO nie mamy zgloszonych zadnych zbioréw danych.

Pytanie 4

»Rownoczesnie w zwigzku z iloscig przestanych pytan oraz informacji, ktére nalezy przenalizowac,
w celu zlozenia oferty odpowiadajgcej zakresowi postgpowania oraz Panstwa potrzebom, prosimy
o wydluzenie terminu sktadania ofert do dnia 23.01.2018 roku.”

Odpowiedz:
Termin skiadania ofert zostal wydtuzony do dnia 24.01.2018 r. zgodnie z informacja zamieszczong
na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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W zwigzku z powyzszym zmienia si¢ tres¢ czeéci IX zaproszenia na:

IX.
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie SP ZOZ w Proszowicach 32-100 Proszowice, ul. Kopernika 13, I pietro
(sekretariat) w terminie do dnia 24.01.2018 r. do godz. 11.30, co oznacza, ze z uplywem powyzszego
terminu oferta powinna fizycznie znalezé sie u Zamawiajgcego.

Ofertg nalezy umiesci¢ w jednym nieprzejrzystym opakowaniu oznaczonym:

Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej w Proszowicach
32-100 Proszowice, ul. Kopernika 13

Na kopercie/opakowaniu nalezy umiesci¢ napis:
Oznaczenie sprawy: 02/2018

Wykonanie Opracowania Polityki Bezpieczenstwa.
Nie otwiera¢ przed dniem 24.01.2018 r. godz. 12:00
oraz. nazwe i adres Wykonawcy.

Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé sktadania ofert drogg elektroniczny.
Oferte (skan) nalezy przesla¢ na adres e- mailowy: dzp.zoz@poczta.fm

do dnia 24.01.2018 r. godz. 11:30

W temacie e-maila nalezy wpisaé:
OFERTA — oznaczenie sprawy: 02/2018

Otwarcie ofert nastapi w dniu 24.01.2018 r. godz. 12:00. w siedzibie Zamawiajacego —
Dzial Zamé6wien Publicznych.

Powyzsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej w dniu 17.01.2018 .
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